
Temeljem članka 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (NN br. 96/01. 
i 98/19.), članka 18. Statuta Knjižnice i čitaonice Grada Preloga koji je koji je donijeti 
dana 12. lipnja 2015. godine, 16. rujna 2019. godine i 23. veljače 2022. godine i 
članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada 
Preloga na 7. sjednici održanoj dana 21.06.2022. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVOĐENJE  

NATJEČAJNOG POSTUPKA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA  
KNJIŽNICE I ČITAONICE GRADA PRELOGA 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju povjerenstva za provođenje natječajnog postupka za 
imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice Grada Preloga osniva se i imenuje 
Povjerenstvo za provođenje natječajnog postupka za imenovanje ravnatelja Knjižnice 
i čitaonice Grada Preloga. 
 

Članak 2. 
Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove 

- raspisuje javni natječaj,  
- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune, 
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju 

formalne uvjete propisane natječajem, 
- prema potrebi, obavlja razgovor s kandidatima, 
- predlaže kandidata za imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice 

Grada Preloga.  
 

Članak 3. 
U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Đuro Ujlaki, A. Šenoe 11, Prelog, predsjednik, 
2. Snježana Ladić, Vladimira Nazora 47, Prelog, članica i 
3. Dominika Lukačić-Murković, Prelog, Čakovečka 38, članica. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka o imenovanju povjerenstva za provođenje natječajnog postupka za 
imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice Grada Preloga stupa na snagu danom 
donošenja.   
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 029-01/22-01/01          PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-22-01 
Prelog, 21.06.2022. godine           Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 

 

 


